
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение   

  «Корчинская средняя общеобразовательная школа»  

  имени Героя Советского Союза И.М. Ладушкина 

     П Р И К А З  

31 января    2025г.                             с. Корчино                         № 37 

Об утверждении Кодекса Этики и служебного 

(антикоррупционного) поведения работников МКОУ  

«Корчинская СОШ» имени Героя Советского Союза 

И.М. Ладушкина 

   В целях  установлении этических норм и правил, обеспечения 

достойного осуществления своей профессиональной деятельности, а также 

укрепления доверия граждан и обеспечения единой нравственной основы 

антикоррупционного поведения работников  МКОУ  «Корчинская СОШ» 

имени Героя Советского Союза И.М. Ладушкина,повышения статуса 

образовательного учреждения.    

  

П Р И К А З Ы В А Ю:       

1.      Утвердить Кодекс Этики и служебного (антикоррупционного) 

поведения работников МКОУ  «Корчинская СОШ» имени Героя 

Советского Союза И.М. Ладушкина.    

2. Ознакомить коллектив школы и дошкольных групп с  Кодексом Этики 

и служебного (антикоррупционного) поведения    в срок до 

06..02.2025г.    Разместить данный Кодекс на официальном сайте 

учреждения. 

3. Работникам образовательного учреждения соблюдать положения 

настоящего Кодекса               

4.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы________(Е.А. Есенкова) 

 

 

 


